

ועד ההורים בתיכון בן גוריון סיכם שלוש שנות פעילות.



יו"ר הועד דני נבון ומנהל התיכון מוטי סגל - כך נראה שיתוף הורים בעשייה!

מציג את תוצאות התוכנית הרב שנתית "הורים שותפים לעשייה"

בית הספר, העירייה, ההורים ותלמידים שהתאגדו כדי לגבש פתרונות לתופעת האלימות בקרב בני הנוער ברחובות העיר (לאחר שהספר, העירייה, ההורים ותלמידים שהתאגדו כדי לגבש פתרונות לתופעת האלימות בקרב בני הנוער ברחובות העיר

תיכון בן גוריון סיכם לאחרונה את העשייה המשותפת של ועד ההורים והנהלת התיכון, בשנה זאת ובשלוש השנים האחרונות, ביחד עם מוטי סגל - מנהל התיכון, הנהלה ונציגות הורים כולל מחטיבות הביניים "בנין" וגולדה" (על מנת לקיים רצף בן דורי) בארוע חגיגי שנערך בספריית בית הספר.

הוועדה החברתית:

נשף פורים - מאורגן לכל תלמידי התיכון באחריות העירייה ובשיתוף ההורים זאת השנה השנייה ברציפות - שינוי מהותי בתפיסה שהייתה למעלה מעשר שנים! בנוסף ועד ההורים פעל ומבוצע שיתקימו נשפי פורים גם לחטיבות באותה מתכונת. חיווק הקשר: מורים-הורים-תלמידים. בימת הורים - הרצאות העשרה: מניעת אלימות, סמכות הורית ועוד. יום המשפחה - הורים מרצים לתלמידים - עדיין לא התקיים. גיבוש בין התלמידים - כיבוד כיתתי באירועים מיוחדים (חלוקת תעודות, ימי הולדת ועוד). יום ספורט משותף - עדיין לא התקיים. הורים מפנקים תלמידים בבחינות בגרות - ההורים מביאים כיבוד עשיר "תוצרת עצמית" ומאחלים דרך צלחה בבחינת הבגרות האחרונה של כל השכבה. הכנה לגיוס לצה"ל - הכנה מנטאלית ע"י גורמים מקצועיים - מבוצעת באחריות בית הספר.

מופעים "תוצרת עצמית" - הנהלת התיכון מארגנת הפנינג ברחבת המדרגות ביום חלוקת תעודות, בפורים ועוד. כתות פסגה - הורים חונכים תלמידים במסגרת עבודתם. הרצאות הורים, סיפור אישי - המטרה לחזק אצל התלמיד את נקודות החוזק, להדריכו ולכוונן אל העתיד. חברת אל אופ מאמצת את התיכון - הרצאות העשרה, חניכת חמישה תלמידי פסגה, סיורים טכנולוגיים לתלמידים. תרומה לקהילה - הקמת דוכני מכירה עבור גופים מיוחדים כגון: אק"ם, בית הקשיש, בית אנוש ועוד. משלוח מנות בפורים בתכנון ויוזמת ההורים אורגנו ע"י התלמידים 120 משלוחי מנות אל ילדים בסיכון בעיר נס ציונה ולבית ספר דקלים.

וועדת תדמית:

שיווק העשייה בביה"ס - כתבות מפרגנות מפורסמות בעיתון "כל נס ציונה" בתדירות

משמעותית אבל דורשת טיפול). במקום זה הוחלט להקים את סירת הורים שפועלת בסופי שבוע, שנה שנייה ברציפות עם כ 85 הורים מתנדבים.

טיולים שנתיים של שכבת י"ב - צומצמה לאפס ההתנהגות השלילית מצד התלמידים. מודעות ומעורבות הורים - נעשו פעילויות הסברה להורים ע"י מרצים מומחים במסגרת "בימת הורים" באחריות סגנית המנהל אורית לוי.

תלמידים שותפים במניעת אלימות - הם מבצעים ניתוח אירוע על מקרה אלימות שהיו שותפים לו. תלמידים פונים אל חבריהם להתנהגות נאותה לקראת אירועים מיוחדים: טיול שנתי, מסיבות וכו. הקמת מועדון נוער בעיר בשנת 2011 - כתוצאה מפעילות משותפת של כל הגורמים שהביעו את מחאתם בצורך במועדון להתכנסות הנוער בסופי שבוע (רבים מתכנסים ברחובות העיר למפגש חברתי ללא תכנים - המועדון עונה לצורך זה).

הוועדה הפדגוגית:

הקמת מערך תגבור של מתרגלים בעיקר במתמטיקה. נושא זה מורכב. מדרשת עבודת חקר מעמיקה מה נכון לעשות כדי להביא לפתרון. דניאל נבון החל בעבודה - עדיין לא הסתיימה.

צמצום מספר תלמידים בכיתה בעיקר במתמטיקה ואנגלית. בוצע במתמטיקה ביוזמת ביה"ס ואגף החינוך בעיר (דורית). החל משנת 2008 ועד היום ממוצע התלמידים שלומדים מתמטיקה 25 בכיתה. ערוץ תקשורת לפתרון בעיות פדגוגיות. הוקם במסגרת הוועדה. מטרתו להעלות נושאים פדגוגיים חריגים ומעקב אחר הפתרון מצד הנהלה. הוכח כיעיל ומכבד מאוד.

שיפור האקלים הבית ספרי. ועד ההורים בשיתוף הנהלת ביה"ס פועלים לשיפורו בנושאים: חינוך אישי, תחושת ערך עצמי ומחברות חברתית של התלמיד.

נקודת הפתיחה של הועד בראשות דני נבון הינה תחילת הדרך באוקטובר 2008, כאשר נבון שזה עתה נכנס לראשונה לתפקידו, כינס את ההורים והנהלת התיכון, כדי להציג ולסקור את העשייה תוך התמקדות בנושאים המרכזיים בהם ההורים יכולים לסייע ולחזק את בית הספר והתלמידים.

נושאים אלו גובשו לאחר ניתוח מעמיק של היו"ר ולאחר שאושרו ע"י המנהל מר מוטי סגל. לתוכנית הרב שנתית ניתן שם מחייב "הורים שותפים לעשייה". בתחילה הוחלט על סידרת נושאים מרכזיים לשיפור:

חוסר שיתוף פעולה מצד ההורים עם הנהלת ומורים בתיכון (תחושה של חוסר אכפתיות וחוסר עניין).

תלות התלמידים במורים פרטיים בעיקר במתמטיקה.

צמצום ההתנהגות השלילית של התלמידים בטיוולים שנתיים וצמצום האלימות בעיקר בסופי שבוע ובחופשות ברחבי העיר.

פערים בין תחושות מורים-הורים לגבי תדמית בית הספר.

הקשר בין מורים-הורים-תלמידים - טעון שיפור. לשפר את "גאוות היחידה".

אין ספק כי התוצאות אל מול המטרות והיעדים, שהוצבו להורים, מעידות על קידום ושיפור ניכר בזמן קצר יחסית. בתוכנית "הורים שותפים לעשייה", ההורים והנהלת בית הספר השתבצו, לאחת או יותר מארבע הוועדות הבאות, כאשר כל וועדה יצרה מסגרת עבודה משותפת הנהלה-מורים-הורים-תלמידים. וועדה למניעת אלימות:

הוקמה סירת הורים בנס ציונה. תוצאה של מעגלי שיח עם בעלי תפקידים: הנהלת